INDICAÇÃO Nº 135/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue o restante do calçamento da Rua Pedro Flauzino Filho, Bairro Faisqueira II e capina urgente no local.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, os moradores não estão circulando com segurança na rua,  existe água empossada nos buracos possibilitando infestação do mosquito de Dengue. Falta capina e limpeza urbana causando aparecimento de ratos, aranhas e até cobras.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE